Finisar FTLX1472M3BNL Tabauua AaHHbIX

Finisar FTLX1472M3BNL 10GBASE-LR/OC-192 SR-1 MHOrockopocTHol onTuyeckunii TpaHcmeep SFP+, ganbHOCTb
JelictBus 10 KM, paclUMpeHHbId TeMnepaTypHbIiA AnanasoH

FTLX1472M3BNL

TpaHcmBepbl FTLX1472M3BNL 10 Fount/c ¢ yay4yilieHHbIM ManbiM ¢opM-GakTOpPOM 1 BO3MOXHOCTLIO MOAKNOUYEHNS
SFP+ npeAHa3HayeHbl A8 ncnonb3oBaHus B 10-rurabnTHbIX MHOFOCKOPOCTHBIX KaHanax Ha pacctosHum go 10 KM no

04HOMOJOBOMY BOJIOKHY G.652.

3Tn npriemonepeaaTHNKy OCHaLLEeHbl BHYTPEHHUMY peTaliMepamm nepegatymka n npuemHuka (Clocks and Data
Recover nan CDR) ans cootBetcTBUA TpeboBaHnam SONET/SDH K gxutTepy n ans yaydLlleHns LenocTHOCTU

BbICOKOCKOPOCTHbIX CUTHANOB AdHHbIX XOCT-KapT.

OHu coBMecTUMbI ¢ SFF-8431, SFF-8432, ITU-T G.693 VSR2000-2R1, SDH 1-64.1 n OTN P111-2D1 (g0 2 km), IEEE 802.3ae
T0GBASE-LR/LW 1 10G Fibre Channel 1200. -SM-LL-L (g0 10km).

®yHKUMYM UMPPOBOI ANArHOCTUKN AOCTYMHbI Yepes ABYXMPOBOAHON NocaejoBaTeNbHbIA MHTepdeiic, Kak yka3aHo B

SFF-8472. OnTn4ecknii TpaHCMBepP COOTBETCTBYET TpeboBaHMAM ROHS, Kak onncaHo B NpMMeYaHnsax No NpYMeHeHNo

AN-2038.

®PyHKUMN

* Pa3mep SFP+ ¢ Bo3MOXxHoOCTbIo [Fopsaderi 03ameHbl

e InnHa 3BeHa 40 10 Km



* CKOpPOCTb Nepejaun faHHblx ot 6,14, 8,51 9,83 go 11,3 Teut/c

* Paccemsaemas moLHocTb < 1,5 BT, < 1,0 Bt npwu BeikaroyeHHom CDR
¢ CoorBeTtcrByeT ROHS

* OAMH NCTOYHMK NTaHna 3,3 B

* Heoxnaxgaemblii nazep DFB 1310 HM

* DNeKTPUYEeCKNii nHTepdeic orpaHnyeHnsa NPUeMHIKa

* lynnekcHblA pazbem LC

* BcTpoeHHble undppoBble guarHoctnyeckme GyHKLMM

* FTLX1472M3BNL: Kommepueckuii gnanasoH temnepatyp ot -5°C go 85°C

MpunoxeHns

10G NRZ SONET VSR2000-2R1, SDH I-64.1, OTN P111-2D1
10G Ethernet T0GBASE-LR/-LW

¢ CkopocTb nepegaum FEC G.709 OTU 1e/2/2e

8.5G 1 10G Fibre Channel

6,144 11 9,83 I'6/c CPRI

TexHnyeckme xapakTepucTnkm

* PaccroaHue: 10 km

¢ CKOpOCTb Nepejayn gaHHelx (Makc.): 11,3 rewr/c

* MpoTokon: 8x Fibre Channel coBmecTumblli SONET OC-192 coBmectumelli 10x Fibre Channel coBmectumbliii 10
Gigabit Ethernet coBmecTUMBIii

¢ HuxHAs TemnepaTtypa kopnyca (°C): -5

* MakcnmanbHas Temnepartypa kopnyca (°C): 85

¢ InarHoctuka: umpposas

* [Mepegatuuk: nasep DFB

* [onydyatens: PIN-kog

¢ HanpsxeHne nutaHusa: 3,3

* Pasbem: JIK

¢ [lnnHa BoAHbI: 1310 HM
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